ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 178/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 049/2017

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Margarida Fernandes Alves - ME

OBJETO: Contratação de empresa do ramo Hoteleiro para

fornecimento de Diárias Completas de Hospedagens e refeições para

atender diversos Setores da Administração Pública Municipal.

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerência de Promoção social e Trabalho

08.122.085-2.071 – Bloco de Financiamento da Gestão SUAS

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

03.00 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerência de Saúde Púbica Saneamento e Higiene

10.122.014-1.003 – Bloco Gestão SUS

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.01 – Gabinete do Prefeito

04.122.002-2.002 – Manut. das Atividades do Gabinete do Prefeito

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.003-2.004 – Manut. Ativid. Secretaria de Controle e Gestão

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.081-2.066 – Exec. Administrativa da Gerência de Educação

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais

15.452.018-2.035 – Manut. Ativ. Gerência Des. Urb. e Estr. Vicinais

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 69.015,00 (sessenta nove mil e quinze reais).

DATA: 10 de Agosto de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                       Sra. Jucimeire Alves pela Contratada.